障第５２７号

令和２年７月８日

 各指定就労移行支援事業所運営法人代表者 様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

指定就労移行支援事業所におけるサービスの提供状況について（照会）

岐阜県の障がい福祉施策の推進については、平素よりご協力賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、本県においては、障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律

に基づき、第５期岐阜県障害福祉計画を定めており、障がい者の就労関連についての達成

目標を設定しているところです。

つきましては、第６期岐阜県障害福祉計画（計画期間：令和 3 年度～5 年度）の策定に

あたり、令和元年度のサービス利用実績を把握したいので、誠に恐縮ですが、下記により

回答いただきますようお願いいたします。

記

１ 回答内容  別紙調査票

２ 回答期限  令和２年７月２１日（火）

３ 回答先   岐阜県健康福祉部障害福祉課 地域生活支援係 井藤あて

        ＊メールにて下記アドレスまでデータファイルを送信願います。

        （提出するファイルは頭に事業所名を記入してください。

例：Ａ事業所【調査票】.xls）

提出先アドレス：ifuji-tsuyoshi@pref.gifu.lg.jp

岐阜県健康福祉部障害福祉課地域生活支援係

岐阜市薮田南 2-1-1 〒500-8570

係長 堀部 担当 井藤

電話 058-272-1111（2619）

FAX 058-278-2643

e-mail ifuji-tsuyoshi@pref.gifu.lg.jp